(cum Βεελμώθ), XI, 29, 44 (cum Βεελμεών), 58, alii, Arm. I (cum Βαελμώθ), Syro-hex. ³² Sic Comp. (cum 'Ιεσσάν), Ald., Codd. III, IV (cum 'Ιεσσά), XI, 15 (ut IV), 16, 18 (ut IV), alii, Arm. I (cum 'Ασα), Syro-hex. (cum οἱ). ³³ Sic Comp. (cum Λιμάκ), Codd. IV, 19 (ut Comp.), 58, 108 (ut Comp.), Syro-hex. (cum οἱ). ³⁴ Cod. 85. Cod. 58 in marg.: τῆς παλλάδος (sic). ³⁵ Syro-hex. (cum indice ad لَوْهَلَوْ): ﴿فَهَلَلَأٰن﴾. Cf. Hex. ad Num. xxi. 20. ³⁶ Sic Comp., Ald., Codd. IV, XI, 30, 53, 58, alii, Arm. I, Syro-hex. (cum حَدَّةٌ مُعْتَدِلٌ). ³⁷ Syro-hex. ﴿جَمَعٌ؟﴾. Cf. ad v. 9. ³⁸ Sic Cod. IV, Syro-hex., et sine aster. Comp., Codd. 19, 55, 108, Arm. I. Sic (cum κατώκει pro ἐβασίλευσεν) Codd. 44, 74, 76, alii. ³⁹ Sic Comp., Ald., Codd. III, IV, XI, 15, 18, alii, Arm. I, Syro-hex. ⁴⁰ Sic Comp., Ald., Codd. III (cum ἄρχοντα Σηώρ), IV (cum ἄρχοντά (sic a 1^{ma} manu) Σειών), XI (cum ἄρχοντα Σιών), 15 (cum Σιών), 19, alii, Arm. I, Syro-hex. (cum حَدَّةٌ مُعْتَدِلٌ?). ⁴¹ Sic Codd. 16, 30, 52, 54, alii. Ex παρὰ perperam factum esse importunum ἔναρα (potius ex APXONTACNAPA, APXONTAEVNAPA) conjicit Schleusner. in Nov. Thes. s. v. ἔναρα. ⁴² Sic Cod. IV (cum metobelο ex corr.), Syro-hex. (qui pingit: ✕ οἱ viol' Ισρ. ✕ ἐν ρομφαίᾳ), et sine aster. Comp., Codd. 19, 58, 108, Arm. I. ⁴³ Prior lectio est in Comp., Ald., Codd. 15, 19, 55 (ex corr.), 64, 108, 209, et, ut videtur, Syro-hex. (qui vertit حَمَلْ).

posterior in Codd. 16, 18, 52, 55 (ante corr.), aliis (inter quos 85 in marg.). ⁴⁴ Cod. 58 in marg. Cf. Num. xxxi. 8 in Hebr. et LXX. ⁴⁵ Masius in Comment. p. 236: “חַצְרִים, pro quo vicos dixi, convertit Sym. agros; cum vellet, ut opinor, suburbana praedia significare.” Cf. ad v. 28. ⁴⁶ Sic Comp., Ald., Codd. III, IV, XI (cum Αροήρ), 15, 18, 29, alii (inter quos 85 in marg.), Arm. I, Syro-hex. ⁴⁷ Sic Comp., Ald., Codd. III, IV, XI, 15, 18 (cum 'Παββά'), 29, alii (inter quos 85 in marg.), Arm. I (cum 'Παβαι'), Syro-hex. ⁴⁸ Sic Comp. (cum 'Παμέθ'), Ald., Codd. III, IV (ut Comp.), 15, 16, 18, alii, Arm. I, Syro-hex. ⁴⁹ Syro-hex. ﴿صَوْفَانٌ﴾. ⁵⁰ Sic Comp., Ald. (cum Μααναῖμ), Codd. III (idem), IV, XI (ut Ald.), 18 (idem), 56, 59, alii, Arm. I (cum Μαανεῖμ), Syro-hex. ⁵¹ Sic Comp. (cum Δεβείρ), Ald. (cum Δαβείρ), Codd. III (idem), IV, XI (ut Ald.), 15, 18, alii (inter quos 85 in marg.), Arm. I (cum Δαβείρ), Syro-hex. ⁵² Euseb. in Onomastico, p. 168: 'Ενεμέκ, Ἀκ. Σύμ. ἐν τῇ κοιλάδι. Syro-hex. ⁵³ Sic Comp. (cum 'Ενεμέκ), Ald. (cum 'Ενσμέκ), Codd. III (cum νεμέκ), IV (cum ἐνεμέκ), XI (cum Βοθαράμ), 15 (ut Ald.), 56 (cum ἐνενέκ), 58 (cum βηθαράν), alii. Syro-hex. ⁵⁴ Sic Comp. (cum Βηθαναμρά), Ald., Codd. IV, XI, 15, 18, 29, 58 (cum Βηθνεμρά), 64, 82, 85 (in marg.), Arm. I, Syro-hex.